-I
CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEV

WA
m

- Estado de Sao Paulo -

Processo n° 165/2017 	Projeto de Decreto Legislativo no 027/2017

Interessado: Camara Municipal de Itapevi

Assunto: Dispoe sobre a outorga de Titulo de Cidada Itapeviense a Pastora
Ana Mirian Foresto Marques, e dá outras providencias.

Autora: Erondina Ferreira Godoy (Vereadora Tininha)

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

PROJETO DE DECRETO LEG1SLATLVO No 27/2017

F

A Cr

Li Fir,a ç' ) () c
F;s:aiizoc&o ? C

..

"Dispöe sobre a outorga de TItulo de
Cidadd Itapeviense a Pastora Ana
Mirian Foresto Marques, e dá outras
providências"

A Câmara Municipal de Itapevi, no uso de suas atribuicOes legais, DECRETA:

Art. 1° Fica concedido o Titulo de Cidadã Itapeviense Pastora Ana Mirian Foresto
Marques.

Art. 21  A honraria será conferida em Sessâo Solene, a ser convocada pelo
presidente da Câmara Municipal de Itapevi, especialmente para esse fim.

Art. 30  As despesas decorrentes da execuco deste Decreto Legislativo correro
por conta das dotacOes orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 41  Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicacão.
Revogadas as disposicOes em contrário

Sala das SessOes Bemvindo Moreira Nery, 27 de juiho de 2017

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PRQTQcOL0
(o-

27 JUL. 2017
* 	na Paula games Galva

ASSISTEtT L!GISLATV8 I
— 	C)arc4,klhVjj?Je ItopQyl ;7 I

Erondina Ferreira Godoy
Vereadora Tininha - PSD

a Ama/do Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP -  CEP 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcarnaraitapevi.sp.gov.br